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Simit
Menu

1 CAY VE 1 SIMIT

INCLUS 1 THE ET 1 SIMIT




18 L o
Simitgi Cafe
= Deluxe

~ Petit-déjeuner

lrb--
-

=

% 1 CAY VE 1 SIMIT,

MENEMEN,
: PEYNIR CESITI

INCLUS 1 THE ET 1 SIMIT,
OMELETTE AUX TOMATES,
FROMAGE,
JAMBON

L_an )

- s
ALLERGENEN UND ZUSATZSTOFFE ENTNEHMEN SIE AUF DER VORLETZTEN SEITE ODER FRAGEN SIE DAS PERSONAL. DEKO NICHT IM MENU ENTHALTEN, BILDER KONI IENABYA
e



1 CAY VE 1 SIMIT INCLUS

TTHEET 1 SIMIT

AP

"POUR LES ALLERGENES ETLES ADDITIFS, VEUILLEZ VOUS REFERER A L'AVANT-DERNIERE PAGE OU DEMANDER AU PERSONNEL. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER. "



5 Simitci Cafe
Petit dejeuner
campagnard

3 CESIT TAVA,
KOLBOREGI,
VE 1 TERMOS CAY

3 PLATS MIJOTES,
KOLBREK,
INCLUS 1 THEIE RE DE
THE.

——

Pour 3 personnes

‘ﬁ‘*"‘\ ‘)

/ ONNEL LAD LES/MAGES



4

Petit-dejeuner
Simiti Cafe

MENEMEN TAVA, -
SIGARA BOREGI,
VE 1 TERMOS GAY

POELEE DE MENEMEN,
(OMLETTE AUX TOMATES)

BOREK ROULE,
1 THEIERE DE THE.

Pour 2 personnes

éﬂ/ﬁ fure

"POUR LES ALLERGENES ET LES ADDITIFS, VEUILLEZ VOUS REFERER A L'AVANT-DERNIERE PAGE OU DEMANDER AU PERSONNEL. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER."



"POUR LES ALLERGENES ET LES ADDITIFS, VEUILLEZ VOUS REFERER A L'AVANT-DERNIERE PAGE O

KARADEN]

Petit-déjeuner
de la mer Noire.

KUYMAK TAVA,
CEVALE BOREG],
VE 1 TERMOS CAY

POELEE DE KUYMAK,
CEVALE BOREK,
CLUS 1 THEIERE DE THE.

PERSONNEL. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER. "



Petit-déjeu
de | Est

SUCUKLU MENEMEN TAVA,
PASTIRMA,
KOLBOREGI,

VE 1 TERMOS CAY

POELEE DE SUCUK
(SAUCISSEALAIL),

JAMBON DE BOEUF,
KOLBOREK,
INCLUS 1 THEIERE DE THE.

éﬂé" fure

Pour 2 personnes

"POUR LES ALLERGENES ET LES ADDITIFS, VEUILLEZ VOUS REFERER A L'AVANT-DERNIERE PAGE OU DEMANDER AU PERSONNEL. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER."
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Petit-déjeuner§
d'Anatolie

PASTIRMALI MENEMEN TAVA,
SU BOREG,
VE 1 TERMOS CAY

POELEE DE MENEMEN
AU JAMBON
DE BOEUF,
BOREK A L'FAU,
INCLUS 1 THEIERE DE THE.

Pour 2 personnes

éﬂ/ﬁ e

"POUR LES ALLERGENES ET LES ADDITIFS, VEUILLEZ VOUS REFERER A L'AVANT-DERNIERE PAGE OU DEMANDER AU PERSONNEL. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER."



FASULYE TAVA,
GOTLEME,
VE 1 TERMOS GAY

POELEE DE HARICOTS VERTS,
\WRAPS CROUSTILLANTS,
INCLUS 1 THEIERE DE THE,

éﬂ/ﬁ e

Pour 2 personnes

"POUR LES ALLERGENES ET LES ADDITIFS, VEUILLEZ VOUS REFERER A L'AVANT-DERNIERE PAGE OU DEMANDER AU PERSONNEL. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER."
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Petit-déjeun' 1
deThrace’ /o

SAKSUKATAVA,
POGACA,
VE 1 TERMOS CAY

POELEE DE SHAKSHUKA,
POGACA,
INCLUS 1 THEIERE DE THE.

Pour 2 personnes

éﬂ/ﬁ e

"POUR LES ALLERGENES ET LES ADDITIFS, VEUILLEZ VOUS REFERER A L'AVANT-DERNIERE PAGE OU DEMANDER AU PERSONNEL. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER."
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KAPAKLI YUMURTA TAVA,
BOYOZ,
PEYNIR TABAG,
VE 1 TERMOS GAY

POLE OEUFS

__ BOYOZ,
PLATEAU DE FROMAGES,

INCLUS 1 THERE DE THE.

Pour 2 personnes

%ﬁ/ﬁwﬁ :
WHFHS |

"POUR LES ALLERGENES EHESADDN/FS VEUILLEZ VOUS REFERER A L'AVANT-DERNIERE PAGE OU DEMANDER AU PERSONNEL. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER.”
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Menu de toasts

SADE KASARL
VE 1 CAY

| AVECDU FROMAGE KASHAR
ET 1 THE.

511

KARISIK KASARLI SUCUKLU
VE 1 CAY

AVEC DU FROMAGE KASHAR, [
DUSUCUKET1THE. B




12

Menu de wraps
croustillants

2 N o
o 3 & f
% BEYAZPEYNIRL] ALS EJ £

B U rRoMAGE

VE T CAY Y |
F4
BLANC ET 1 THE b




R LE! AL[EREENES’ETTESADDITIFS, VEUILLEZ VOUS REFERER A L'AVANT-DERNIERE PAGE OU DEMANDER AU PERSONNEL. LA DECORATION N'ESTPA
ey S -



Borek g
' equ

Menu de pate
a base d'eau

1 CAY DAHIL
AVEC 1 THE




Menu Borek

1 BOREK
1 GAY DAHIL

1 BOREK AU CHOIX
AVEC 1 THE.




—= '-.- ‘

Menu Omelette 1 |

:

1 CAY DAHIL
AVEC 1 THE




UCHEVEIE]

Sade YumurtAéB’

AB,510

@Sucuklu Yumurta

Sosisli Yumurta

AB,510

(29) Atom Yumurta

(sucuk+salam+sosis)

23 Sosisli Menemen Kasarh Yu murta
Menemen Atom MenernA:;;iO @ Peynirli Yu murta
(21) Sucuklu Menemen (SucukeSalarm 5057 Kuymak ==
(22)Sucuk Tava**" (25) Peynirli Menemen 35) Kavurmali Yumurta

AB,510
Kavurmali Menemen

TOUS LES PLATS A LA POELE SONT SERVIS AVEC 1 SIMIT

"POUR LES ALLERGENES ET LES ADDITIFS, VEUILLEZ VOUS REFERER A L'AVANT-DERNIERE PAGE OU DEMANDER AU PERSONNEL. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER."



> Menemen
Menu
1 SIMIT
1 CAY DAHIL Jk

ET 1 SIMIT
AVEC T THE

= 7
ﬂ ’ ou ERGENE DD Fl VOUS REFERER A L'AVANT-DERNIERE PAGE OU DEMANDER AU PERSONNEL. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER. "



(32) pOELEE DE SIMITA
g LA SAUCE TOMATE ET
OEUFS BROUILLES

POELEE DE
SHAKSHUKA AVEC DES
OEUFS BROUILLES

Ingrédients disponibles avec supplément sur demande

"POUR LES ALLERGENES ET LES ADDITIFS, VEUILLEZ VOUS REFERER A L'AVANT-DERNIERE PAGE OU DEMANDER AU PERSONNEL. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER."






Petit déjeuner
§ végane de Simitgi

VEGI MENEMEN TAVA,
VEGI BOREGI,
VE 1 TERMOS CAY
POELFE DF MENEMEN VEGETARIEN,

BOREK VEGETARIEN,
INCLUS 1 THEIERE DE THE

"POUR LES ALLERGENES ET LES ADDITIFS, VEUILLEZ VOUS REFERER A LAVANT-DERNIERE PAGE OU DEMANDER. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER."



Petit déjeuner
vegan individuel
1SIMIT
1 VEGI SIGARA BOREGI
1CAY

15IMIT
1 VEGI ROLLBOREK
1 THE

Pour 1 personne

Jaditimelleoment Véan

'POUR LES ALLERGENES ETLES ADDITIFS, VEUILLEZ VOUS REFERER A L'AVANT-DERNIERE PAGE OU DEMANDER AU PERSONNEL. LA DECORATION N'E:



vegane
1 VEGAN BOREK

1 CAY

1 BOREK VEGANE




Poélée de
Menemen
végane

VE 1 SIMIT
ET 1 SIMIT

Poélée de !-":." =
Menemen aux
haricots vegan

VE 1 SIMIT

ET 1 SIMIT

"

de shakshuka

VE 1SIMIT
ET 1 SIMIT

A
NDER;‘&%EONNEL LAD

Poélée végane :-; !

«

ECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMA



Geleneksel PATISSERIES
Hamur Igleri TRADITIONNELLES



Autres patisseries

@ 1 Simit Sandvic (simit garni as.ce)

@ 7 Simit Yuvasi (Nid de Simit as.c.)

@ 7 Simit (simitae)

@ 1 Port. Su Béregi (Patisserie d base de pate d eau 2.4..c.0,e)
@ 7 Port. Bérek (Borek 2ascos)

@ 1 icli Pogaca (Pogaca avec garniture 2.4,5.c.0.¢)
@ 1 Kalem Bérek (Roll Bérek 2,4,5.c.0.e)
@ 1 Port. G6zleme (Wrap cuit au fromage 2.4,5.¢,.e)
1 Port. Tost Kasarli (Toast au fromage Kaschar 2,a,s,c.0,e)
1 Port. Tost Karisik (Toast au fromage Kaschar et Sucuk 2,3,4,8,¢,p,£)

1 Omlet (Omlette 4645c0) (Les autres patisseries sont a choisir a la
vitrine )

Plats d'accompagnement

@ 7 Port. Tereyag (Beurre)

@ 7 Haslanmis Yumurta (Oeuf dur)

@ Acili Ezme (Dip Tomates-Poivrons-Noix EH)

@ Peynir Ezmesi (Dip au fromage et aux noix 2EH)
@ Bal Kaymak (Créeme au miel et au lait )

@ Port. Saksuka (Shakshuka)



Ogle Yemegi
DEJEUNER



SOUPE DU

JOUR MAISON
AVEC ACCOMPAGNEMENT
; ET1SIMIT -

"

soupe aux lentilles

Soupe aux tripess =

SOUDe Uydgjaage

 "POURLES ALLERGENES ET LES ADDITIFS, VEUILLEZ VOUS REFERER A L AVANT-DERNIERE PAGE OU DEMANDER AU PERSONNEL. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER.*




Yaprak Sarma, Biber Dolmasi, Kuru Patlican
Dolmasi, Saksuka, Mezze Cesitleri, 2 Simit




SALADE AUX
LANIERES

DE POULET ——
AVEC SIMIT

"POUR LES ALLERGENES ET LES ADDITIFS, VEUILLEZ VOUS REFERER A L'AVANT-DERNIERE PAGE OU DEMANDER AU PERSONNEL. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER."



Coban Salatasi

Domates, Sogan, Yesil Biber,
Salatalik, Maydanoz, 1 Simit

Karisik Salata

Yaprak marul, salatalik, domates,
Havug, Misir, 1 Simit

Simitci Cafe Salata

Yaprak Marul, Domates Misir,
Beyaz Peynir, Dereotu, Maydanoz,
Niyokki, 1 Simit
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SALADE AU THON
AVEC SIMIT p—

"POUR LES ALLERGENES ETLES ADDITIFS, VEUILLEZ VOUS REFERER A L'AVANT-DERNIERE PAGE OU DEMANDER AU PERSONNEL. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER."



—_— =

@ _TORTELLINI
ALATURQUE

AVEC YAOURT ET SAUCE
TOMATE

——

—
—~——
L -

-
o,
IDERAU-PERSONNEL. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER."

— e T T




e - ‘ ‘
- TORTELLINI A LI-\TURQUE

AVEC-UNE GARNITURE DE POMMES DE
TERRE, AVEC BEURRE ETYAQURTA L'AIL

IDER AU PERSONNEL LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER."



PLAT DE PATES
Spaghetti Napoli

Spaghettis, sauce tomate, parmesan

"POUR LES ALLERGENES ET LES ADDITIFS, VEUILLEZ VOUS REFERER A L'AVANT-DERNIERE PAGE OU DEMANDER AU PERSONNEL. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER."



= - (99 ~ EMINCE AVEC DES
- LANIERES DE SIMIT ROTIES
AVEC YAOURT ET SAUCE TOMATE

"POUR LES ALLERGENES ET LES ADDITIFS, VEUILLEZ VOUS REFERER A L'AVANT-DERNIERE PAGE OU DEMANDER AU PERSONNEL. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER."



Simitgi Cafe

Kumpir

Simitci Cafe

Tavuklu Kumpir

Simitci Cafe
Kofte Kumpir

KUMPIR

It
"POUR LES ALLERGENES ETLES ADDITES, VEUILLEZ VOUS REFERER A L AVAR VIEST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAG

—



avec des frites avec des frites

Simitgiél’unité @ Cheeseburger Simitci a I'unité g
= i

» e e m— « ‘
"POUR LES ALLERGENES ETLES ADDITIFS, VEUILLEZ VOUS REFERER A AVANT-DERNIERE PAGE OU DEMANDER AU PERSONNEL. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER."



ISKENDER SIMIT AVEC SUCUK o
YAOURT, SAUCE TOMATE
ETSIMIT

"POUR LES ALLERGENES ET LES ADDITIFS, VEUILLEZ VOUS REFERER A L'AVANT-DERNIERE PAGE OU DEMANDER AU PERSONNEL. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER. "



BOULETTES DE VIANDE
DANS UN NID DE SIMIT
AVEC SAUCE TOMATE ETYAOURTA LAIL

"POUR LES ALLERGENES ET LES ADDITIFS, VEUILLEZ VOUS REFERER A L'AVANT-DERNIERE PAGE OU DEMANDER AU PERSONNEL. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER. "



| Tavuk Diirtim

‘ Kofte Diirlim

‘ Vegan Durim

DURUM INDIVIDUEL SANS FRITES
Wrap au poulet

Wrap de boulettes de viande

Wrap végétalien

£l
DEMANDER AU PERSONNEL. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER."
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LERGENES ETLES ADDITIFS, VEUILLEZYO RE PA( 0 DERAU ONNEL T2 DECORA lmwxmnuwﬂuummﬁW -
S I




e ———

- _--:-.\MOURLESALLERG-ENESEHESA Nditizaie




Safe

i .i'\_*‘;.lr

Ll




i. - = - . ‘
& .
-



|zgara Tavuk

Kanat, Pilav veya Patates Kizartmasi
veya Kekikli Patates, Salata

v e
Et Sis f
Pilav veya Patates Kizartmasi { *

veya Kekikli Patates, Salata .




Special Karisik

Tavuk Kanat, Kéfte, Pirzola, Et Sis, Tavuk Sis,
Sotelenmis Sebze (Arpacik Sogan, Cherry
Domates, Yesil Biber)Pilav

122

Et Sac Kavurma

Et sac Kavurma, Pilav

3le
F Tavuk Sac Kavurma

Tavuk sac Kavurma, Pilav

Mix Sac Kavurma

Tavuk ve Et Kavurmasi, Pilav




SIMITCI CAFE TAVUK SCHN TR

"POUR LES ALLERGENES ET LES ADDITIFS, VEUILLEZ VOUS REFERER A L'AVANT-DERNIERE PAGE OU DEMANDER AU PERSONNEL. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER."



112 Citir Sepet 113 Balik Sepet

Nuggets, 6 batonnets de poisson
nnets de poisson, avec des frites
saucisses (Sosis),
rondelles d'oignon
avec des frites

6x Nuggets
avec des frites

—

"POUR LES ALLERGENES ET LES ADDITIFS, VEUILLEZ VOUS REFERER A L'AVANT-DERNIERE PAGE OU DEMANDER AU PERSONNEL. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER."



116) MENU CURRYWURSTA LATURQUE —

- Avec accompagnement de fromage,
olives, mini-piments et Simit

"POUR LES ALLERGENES ET LES ADDITIFS, VEUILLEZ VOUS REFERER A L'AVANT-DERNIERE PAGE OU DEMANDER AU PERSONNEL. LA DECORATION N'EST PAS INCLUSE DANS LE MENU. LES IMAGES PEUVENT DIFFERER."



Degisik Pasta, Baklava ve Tatli cesitlerimizi -,
tezgahimiz dan secebilirsiniz.

T 2] - b
N 1 T, A " et .
"POUR LES ALLERGENES H!ESA[)DQFS, VEUILLEZ VOUSREFERER A L'AVANT-DERNIERE PAGE OU DEMAND@U PERS@NNEL. LA DECORATION N EMENU.LES IMAGES PEUVENT DIFFERER."
— - - . ¥ e
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1cak Igecekler

BOICSSONS
HQUDES



IHLAMUR

KOLLESTEROL CAYI
Thé de Tilleul Zeytin Yaparagi, Zerdecal, Hibiskus, Nar gicegi,
Pembe Gul, Ardi¢ tohumu, Karabag otu
NAR CICEGI

Thé pour |e cholesterol
Fleur de Grenade

Feuill s, fleur
PAPATYA CAYI
Thé a la Camomille DETOX CAYI
. Sinameki, Papatya, Nar, Rezene,
MELISA CAYI Biberiye, Yesil cay
Thé de Mélissa . Thé detox
ne I
ADA CAYI
Thé ala Sauge
; AGRI KESICi CAY
YESIL CAY Ayni Sefa Ebetimeci, Elma, Na(r;bmon kabugu,
Thé Vert Ardig tohumu, Giil yaprad
- Thé anti-douleur
HIBISKUS

fibiscus d'ours, pomr
grain

Thé a I'hibiscus

feuill

ODEM CAY!I (DivETISYEN ONAYLY)
Sinameki, Papatya, Nar, Rezene,
Biberiye, Yesil cay
Thé Oedeme approuve par un diététiste)

Fenouil

ENERJI CAYI
Muz, Hindistan cevizi, Portakal, Nar,
Ardig tohumu, Hibiskus, Elma

Thé énergisante

KIS CAYI
Hatme ¢icedi, Altin otu, Zerdal, Hisbiskus, Ihlamur,
Kugburnu, Zencefil, Elma, Portakal, Limon, Papatya

Pembegul, Sari gu\,Tugrumce gul, hibiskus,
The d'hiver

Kusburnu, Portakal, Ardig Tohumu
Thé de I'amour

Camor MHA

RELAX CAYI
Melisa, Nar cigegi, Altin otu, Pembe guil,
Yasemin, Ard\gtohumu

Thé Relaxant

MIDE CAYI
Aclik otu, Sinamek, Altin otu, Gul yaparag,
Rezene, Kignis, Ardig Tohumu
The pour I Estomac




201

202

203

204

205

206

207

208

210

21

212

213

214

215

216

~ Sicak | BOISSONS
Icecekler| CHRUDES

Thé turc ( Tiirk cay1)
1Théiere isotherme de thé turc (7 Termos Cay)

Café turc (Tiirk Kahvesi)

(sade, osmanli, menengit siitlii veya osmanli dibek.
Espresso

Espresso Macchiato

Café

Cappuccino

Cappuccino spécial avec du cacao
Cafe au Lait

Latte Macchiato

Chocolat chaud (Sicak Cikolata)
Salep (sezonluk)

Demlik Cay

Demlik Cay ve Kuruyemis

Demlik Cay ve Kansik Lokum




BOISSONS
FROIDES



301

302

303

304

305

306

307

308

309

310

N

~ Soguk | BOISSONS
Icecekler | FROIDES

Coca Cola
Fanta
Sprite
Mezzo Mix
Uludag

Jus d'orange (Portakalsuyu)

Thé glacé (IcETEA)

Eau minérale plate (Su)

Eau minérale gazeuse (Gazli Soda)
Redbull

Ayran




Allergenes et ingrédients

. Etiquetage des
Menu No. Gluten Lait |Oeufs| poisson| Soja | crustacés| des noisettes | sésame Céleri mc()juetar Iq:ddiﬁfs
1 a1l g k 1,4
2 al g c h3 k 1,4
3 al g c h3 k 1,4
4 al g c h3 K 1,4
5 al g c h3 Kk 1,4
6 al g c h3 k 1,4
7 al g c h3 k 1,4
8 al g c h3 k 1,4
9 al g C h3 k 1,4
10 al g c h3 k 1,4
11 al g c 1,4
511 al g 1,4
12 al g 1,4
13 a1 g ® 14
14 al g 1,4
15 al g 1,4
16 al g k 1,4
17 al g c k 1,4
18 al g c h3 k 1,4
20 al © k 1,4
21 al c k 1,4
22 at k 1,4
23 a1t c k 1,4
24 al c k 1,4
25 al g C k 1,4
26 at [ k 1,4
27 al c k 1,4
28 al c k 1,4
29 al [ k 1,4




Allergenes et ingrédients

Menl No. Gluten | Lait |Oeufs| poisson| Soja | crustacés| des noisettes | sésame Céleri mc:;:etar Eth:?jtde;ﬁfes des
30 al g c k 1,4
31 al g c k 1,4
32 al © k 1,4
33 al c k 1,4
50 al k 1,4
51 al k 1,4
52 al 1,4
53 a1 k 1,4
54 at k 1,4
55 al k 1,4
60 al g C k 1,4
61 a1 c k 1,4
62 al k 1,4
63 al g 1,4
64 al g 1,4
65 al 1,4
66 al g 1,4
67 al g 1,4
68 al g 1,4
69 al g 1,4
70 al g 1,4
71 al c 1,4
80 g 1,4
81 C 1,4
82 h3 14
83 g h3 14
84 1,4
85 1,4




Allergenes et ingrédients

Menu No. Gluten | Lait |Oeufs| poisson| Soja | crustacés| des noisettes | sésame Céleri mc()juetar Eth:thE:Sfes des
85 1,4
90 al k 14
91 al g k 1,4
92 ail d k 1,4
93 al g 1,4
94 al g 1,4
95 al g 1,4
96 al g k 1,4
97 g 14
98 g 1.4
99 g 14
100 al k 1,4
101 al g k 1,4
102 al k 1,4
103 al 9 k 1.4
104 al g k 1,4
105 al g k 1,4
106 at 14
107 al 1,4
108 al 1,4
109 9 1.4
110 g 1,4
111 1,4
112 c j 1,4
113 g | ¢ d i 1,4
114 C i 1.4
115 c i 1,4
116 al g k 1,4




Additifs Noms de classe E-Numeros
1) avec colorant colorants E 100-180
2) avec des conservateurs conservateurs E 200 - 219, E 230 -235, E 239, E249 - 252, E 280 285, E 1105
3) avec des antioxydants antioxydants E 310 - 321, E 300 - 302, E 385
4) avec exhausteur de golit | exhausteur de gott E 620 - 635
5) sulfuré le dioxyde de soufre E 220 - 228
6) noirci sel de fer E 579, E 585
7) ciré pour traitement de surface E 901 -904, E 912, E 914
8) avec édulcorant édulcorants E 950 - 952, E 954, E 955, E 957, E 959, E 961, E 962

a = grain contenant du gluten [a1 = blé ; a2 = seigle ; a3 = orge ; a4 = avoine ; a5 = souches hybrides],

b = crustacés et produits a base de crustacés,

¢ = ceufs et ovoproduits, d = poisson et produits a base de poisson, e = arachides = produits a base d'arachide,

f = soja et produits a base de soja, g = lait et produits laitiers, h = fruits & coque h1 = amandes ; h2 = noisettes ; h3 = noix ;

h4 = noix de cajou ; h5 = noix de pécan; k = sésame et produits a base de sésame, | = oxyde de soufre, m = lupins et produits a base de lupin,
n = mollusques; h6 = noix du Brésil ; h7 = pistaches ; h8 = noix de macadamia et noix du Queensland], i = céleri et produits a base de céleri,

j = moutarde et produits a base de moutarde,

Pour des ingrédients et des allergénes supplémentaires, demandez au personnel.
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